



INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 26 maja 2015

Zbliża się weekend z ekstremalnym bieganiem. W niedzielę w Myślenicach najcięższy półmaraton w Europie!

Już w najbliższy weekend w Myślenicach po raz pierwszy w Małopolsce odbędą się zawody z cyklu Runmageddon, ekstremalnego biegu przeszkodowego. W sobotę ponad 1400 osób zmierzy się z Górskim Rekrutem (6km i 30 przeszkód) a w niedzielę prawie 500 najtwardszych zawodników ruszy na trasę najcięższego półmaratonu w Europie, czyli Runmageddonu w wersji Hardcore. Jedną z 400 zawodniczek, które wezmą udział w zawodach w formule Rekrut będzie była modelka Ilona Felicjańska. Była wicemiss Polski wystartuje w serii o godzinie 11:00, a po biegu będzie wręczała nagrody dla zwycięzców.

Już w najbliższą sobotę i niedzielę w Myślenicach, tereny stoku narciarskiego na Górze Chełm będą areną zawodów w ekstremalnym bieganiu przez przeszkody. Do tej pory Runmageddon rozgrywany był w Warszawie i Sopotcie. Tym razem po raz pierwszy zawita w Beskidy, gdzie odbędą się biegi w dwóch różnych formułach – Górski Rekrut oraz Górski Hardcore.

W sobotę ponad 1400 osób wystartuje w zawodach w wersji Rekrut, która zostanie rozegrana na 6 kilometrowej trasie z ponad 30 przeszkodami takimi jak m.in. wysokie ściany, okopy, zasieki, pionowe i skośne siatki. W porównaniu do poprzednich edycji nowością będzie rwąca rzeka Raba, przez którą zawodnicy będą musieli się przedostać na drugą stronę. Na uczestników czeka także nowa, zmodyfikowana 3 metrowa ściana z częściowo ruchomych bali, oraz intrygująca przeszkoda.... rowerowa. Aby dotrzeć do mety, uczestnicy zmierzą się również z lodem, ogniem i wodą. Dostępu do mety strzec będzie żywa przeszkoda, którą utworzą zawodnicy drużyny futbolu amerykańskiego Highlanders Beskidy.

W ramach Runmageddon Rekrut odbędzie się 10 serii startowych. Zawodnicy będą ruszać na trasę w odstępach 30 minutowych od godziny 9:00 do 13:30.

Niedzielna edycja Runmageddonu - Górski Hardcore, to z kolei najcięższy półmaraton w Europie. Najwyższy stopień trudności zapewnia 21 kilometrowa trasa prowadząca w większości prowadzącego przez góryste tereny, na której organizatorzy przygotowali ponad 70 wymyślnych przeszkód. O skali trudności tego biegu najlepiej świadczy fakt, że w zabezpieczeniu trasy wsparcia organizatorom Runmageddonu udzieliła ratownicy GOPR! Na

najtwardszych z twardych, zamiast worków z piaskiem czekać będą worki z kamieniami, liczne strome podbiegi pod Górę Chełm, oraz wiele przeszkód przygotowanych w myśl zasady: im trudniej, tym lepiej! Ostatnią, lecz wcale nie najłatwiejszą przeszkodą, będą futboliści KFA Kraków Tigers, którzy będą bronić dostępu do mety.

Niedzielne zawody w formule Hardcore odbędą się w ramach 4 serii startowych w półgodzinnych odstępach począwszy od godziny 9:00 do 10:30.

Ukończenie Runmageddonu Hardcore otwiera drzwi do zdobycia tytułu Weterana, dla najbardziej zaprawionych w boju uczestników Runmageddonu. Aby zdobyć ten tytuł, trzeba ukończyć każdą wersję Runmageddonu w sezonie, czyli Hardcore, Classic i Rekrut.

„Cieszymy się, że Runmageddon po raz pierwszy zagości w Małopolsce. Nasz wybór padł na Myślenice, ponieważ znaleźliśmy tam wspaniałe tereny do ekstremalnego biegania oraz dobry klimat do organizacji takiego wydarzenia. Jestem przekonany, że urozmaicenie terenu w połączeniu z przygotowanymi przez nas przeszkodami sprawią, że nawet najbardziej wymagający fani ekstremalnego biegania docenią trasy Górskiego Rekruta oraz Górskiego Hardcore. Na kibiców, którzy w sobotę i niedzielę przyjdą na teren stoku narciarskiego na Górze Chełm czeka wiele atrakcji. Będą mogli z góry, z wyciągu narciarskiego oglądać zmagania zawodników, a najmłodszy wziąć udział w Mini Runmageddonie.” – powiedział Jaro Bieniecki, dyrektor Runmageddonu.

Do Myślenic zjadą fani biegów ekstremalnych z całej Polski, wśród prawie 2000 zgłoszonych osób nie brakuje zawodników z Warszawy, Poznania, Katowic, Wrocławia czy Torunia. Na zawodach w formule Rekrut najliczniej będą reprezentowani mieszkańcy Małopolski i województwa śląskiego. W Runmageddonie Hardcore najwięcej wystartuje zawodników z Mazowsza oraz województwa małopolskiego.

Większość zawodników wystartuje w drużynach, tylko w sobotnim rekrucie takich ekip będzie 75, w tym m.in. najliczniejsze, liczące 40 osób drużyna „Team Doris Kraków” oraz CF Kraków z 33 zawodnikami w składzie.

Sezon ekstremalnego biegania w Polsce rozpoczął się wraz z Zimowym Runmageddonem, który odbył się 14 lutego na Torze Służewiec w Warszawie. W kwietniu fani zmagają z przeszkodami rywalizowali w Sopocie podczas edycji Rekrut, a na początku maja w Warszawie w wersji Classic. Z Myślenic w czerwcu Runmageddon przeniesie się do Zabrza, gdzie na hałdach kopalni KWK Sośnica-Makoszowy odbędzie się Runmageddon Silesia.

O biegu Runmageddon (www.runmageddon.pl)

Runmageddon to największy cykl ekstremalnych biegów przez przeszkody w Polsce. Organizatorami imprezy jest m.in. działające od 2005 roku Stowarzyszenie OTK Rzeźnik znane z organizacji m.in. Biegu Rzeźnika - górskiego ultramaratonu na dystansie 80km oraz Maratonu Bieszczadzkiego.

Runmageddon zwiastuje koniec ery nudnych biegów ulicznych oferując jego uczestnikom ekstremalne wrażenia. To wydarzenie nastawione na dobrą zabawę, do której pretekstem jest wysiłek fizyczny i rywalizacja o miano najtwardszego zawodnika. Uczestnik prąc naprzód niejednokrotnie będzie musiał wspinać się, czołgać, brnąć w błocie, skakać, a także zmierzyć się z wodą oraz ogniem.

Biuro Zawodów edycji Runmageddon Beskidy znajduje się w **Hali Sportowej Myślenice przy ulicy Zdrojowej 9.**

O klubie Bryl Highlanders Beskidy

Klub Bryl Highlanders Beskidy reprezentuje szeroko rozumiany region Beskidów, w szczególności Beskidu Małego i Beskidu Makowskiego, z którego pochodzą wszyscy obecni jego zawodnicy. Wywodzą się i są blisko związani z tradycjami góralszczyzny, w szczególności górali podbabiogórskich. Czerpią pełnymi garściami nie tylko z dorobku kultury podbabiogórskiej, ale także z legend i historii najstynniejszych beskidzkich zbójów i harnasi, co łatwo można poznać choćby po strojach. Klub zrzesza obecnie 34 zawodników, w tym jedną dziewczynę.

O klubie KFA Kraków Tigers

KFA Kraków Tigers to najstarsza drużyna futbolu amerykańskiego w Małopolsce. W PLFA (Polska Liga Futbolu Amerykańskiego) występuje od 2006 roku. Dzięki swoim występom w lidze szybko stała się rozpoznawalną marką wśród mieszkańców Krakowa.

Kontakt dla mediów:

Marcin Dulnik
Rzecznik prasowy Runmageddon

Agencja In Fact PR

marcin.dulnik@infectpr.pl

mobile: 660 722 822